RELACION CONTRATOS MENORES PERFIL CONTRATANTE 3° TRIMESTRE 2024-CONSEJERIA DE HACIENDA Y FONDOS EUROPEOS

TIPO DE Nombre/Denominacién social del NLI.F. Valor estimado Imprte Importe NUMERO O CODIGO
Ao CONTRATO Objeto del contrato MENOR Duracién adiudicatario Adjudicatari VA excluido adjudicacion | Importe IVA | adjudicacion IDENTIFICATIVO DEL
. 0 IVA excluido CON IVA CONTRATO
CONTRATACION DEL SERVICIO
DE PATROCINIO PUBLICITARIO
PARA LA DIFUSION Y
PROMD(IDECA2$UDREI;§IZI'L\IELPADO CONSEJO GENERAL DE LOS
2024 SERVICIOS 2 DIAS COLEGIOS DE MEDIADORES DE | Q2876039E 6.650,00 € 6.650,00 € 1.396,50 € 8.046,50 € CONP/2024/9155
CONGRESO NACIONAL DE SEGUROS DE ESPANA
MEDIADORES QJE SE
CELEBRARA EN EL CONCEJO
DE GIJON EN EL MES DE
SEPTIEMBRE DE 2024
COORDINADOR TUBOS . x
2024 SERVICIOS CUBIERTA EASMU 1 MES EFREN ROZA CASCALLANA 6160 600,00 585,00 122,85 707,85 CONP/2024/5953
SUMINISTRO E INSTALACION DE . - -
2024 SERVICIOS ESTORES PARA PRESIDENCIA 15 DIAS ANTONIO JAVIER PEREZ RUIZ 6533 2.727,27 2.727,27 572,73 3.300,00 CONP/2024/6110
2024 SERVICIOS COORDINADOR FACHADA IAAP | 18 MESES | SARA REYES GONZALEZ GARCIA| **6568** 2.500,00 2.450,00 514,50 2.964,50 CONP/2024/6514
2024 SERVICIOS SEGURO DE RCEISIFLONSABILIDAD 1 ANO MUSAAT V28865855 4.144,00 4.080,00 332,52 4.412,52 CONP/2024/7181
CONSTRUCCION MOSTRADOR
2024 OBRAS ED. ADMTVO JUAN CARLOS | 30 DIAS PROMOLLAMOSAS 2008 SL B74238957 3.356,05 3.000,00 630,00 3.630,00 CONP/2024/6491
(GIIJON)
MONTAJE E INSTALACION
VINILOS DE PARED SALAS
2024 OBRAS PRENSA. HNOS 30 DIAS CIZERO DIGITAL S.L B33549445 9.174,90 7.624,00 1.601,04 9.225,04 CONP/2024/5733
PIDAL.BUANVISTA.EASMU Y
EDUCACION
MANTENIMIENTO,
2024 SERVICIOS CONSERVACION Y GESTION 1 MES TRANSP%%LEZ?AIOMSA(EUINARIA B74034117 14.749,19 14.455,00 3.035,55 17.490,55 CONP/2024/7281
RESIDUOS SOLIDOS )
GIJON FERIA GAS . AHCM SERVICIS DE FRED |
2024 | SUMINISTROS CLIMATIZACION 21 DIAS ELECTRICITAT SL B98298771 5.365,50 5.102,55 1.071,54 6.174,09 CONP/2024/6352
2024 SUMINISTROS ASTURCO'\LLEQB'LE)ENTRAL DE 60 DIAS VARESER 96 S.L. B96534805 12.311,10 12.210,00 2.564,10 14.774,10 CONP/2024/7121
2024 SUMINISTROS | PUERTA ELECTRONICA FIDMA 2 DIAS VARESER 96 S.L. B96534805 680,00 678,70 142,53 821,23 CONP/2024/7519
CERTIFICADOS EFICIENCIA
2024 SERVICIOS ENERGETICA EDIFICIOS 2 MESES RUNITEK INGENIEROS S.L. B74342817 3.145,42 1.400,00 294,00 1.694,00 CONP/2024/7778
ADMINISTRATIVOS




2024

SUMINISTROS

ASTURCON- GAS
CLIMATIZACION

12 DIAS

AHCM SERVICIS DE FRED |
ELECTRICITAT SL

B98298771

4.700,00

4.455,82

935,72

5.391,54

CONP/2024/7851

2024

SUMINISTROS

SUM. E INST. ELEMENTOS
ASCENSORES ALA OESTE ED.
ADMVO. BUENAVISTA

1 MES

SCHINDLER S.A.

A50001726

2.630,00

2.509,98

527,10

3.037,08

CONP/2024/9151

2024

SUMINISTRO

CONTRATO DE SUMINISTRO DE
DOS TAMBORES PARA
IMPRESORA MULTIFUNCION EN
EL C.R.P.M "CASA JUVENIL DE
SOGRANDIO"

7 DIAS
HABILES

CONSASTUR 2007 S.L

B74452459

756,22

756,22

158,81

915,03

CONP/2024/6724

2024

SUMINISTRO

CONTRATO DE SUMINISTRO DE
PIEZAS DE RECAMBIO Y
NEUMATICOS DE
VICECONSEJERIA DE JUSTICIA
(LOTE 1)

AUTOCENTER PRINCIPADO

B33491234

1.375,43

1.375,43

288,85

1.664,28

CONP/2024/6022

2024

SUMINISTRO

CONTRATO DE SUMINISTRO DE
PIEZAS DE RECAMBIO Y
NEUMATICOS DE
VICECONSEJERIA DE JUSTICIA
(LOTE 2)

AUTOCENTER PRINCIPADO

B33491234

1.320,00

1.320,00

277,20

1.597,20

CONP/2024/6022

2024

SERVICIO

CONTRATO DE SERVICIO DE
DESMONTAJE, DIAGNOSIS Y
MONTAJE DE VEHICULOS

CARROCERIAS MONACO

54319+

3.000,00

3.000,00

630,00

3.630,00

CONP/2024/6419

2024

SERVICIO

CONTRATO DEL SERVICIO EN
FUNCION DE LAS NECESIDADES
DE INTERPRETACION Y
TRADUCCION CON DESTINO A
LOS ORGANOS JUDICIALES Y
FISCALIA DEL PRINCIPADO DE
ASTURIAS

10/07/2024-

09/11/2024

(O entrada
en vigor
contrato
mayor en
licitacion)

SEPROTEC TRADUCCION E
INTERPRETACION SL

B82695842

14.949,58

14.949,58

3.139,42

18.089,00

CONP/2024/6584

2024

SERVICIO

CONTRATO DE SERVICIO DE

FACILITADOR EN PROCESOS

JUDICIALES JUZGADO DE LO

PENAL N° 2 DE AVILES — PA
238/2023

08/07/2024

ASOCIACION DE ENTIDADES
PLENA INCLUSION DE ASTURIAS

G33398157

100,00

100,00

21,00

121,00

CONP/2024/6618

2024

SERVICIO

CONTRATO DE SERVICIO DE
PATROCINIO PUBLICITARIO EN
LA IV JORNADA LABORALISTA
DE ASTURIAS

02/09/2024-
13/09/2024

COLEGIO DE GRADUADOS
SOCIALES DE ASTURIAS

Q3369005H

2.070,00

2.070,00

434,70

2.504,70

CONP/2024/8284




CONTRATO SERVICIO DE

03/09/2024-

RECOGIDA Y TRANSPORTE DE c()(z)/ i?}’ﬁgj:
CADAVERES QUE REQUIERAN .
2024 SERVICIO ACTUACION FORENSE A Cegn\ag(t)(; FUNERARIA REUNIDAS SA A33029596 14.574,44 14.574,44 3.060,63 17.635,07 CONP/2024/8621
REALIZAR EN LA SEDE DEL mavor en
INSTITUTO DE MEDICINA LEGAL | M&YOr
licitacién)
CONTRATO DE SERVICIO DE 10 DIAS
2024 SERVICIO TRANSCRIPCION DE NATURALE | SANDRA CUERVO BENGOECHEA | **8852** 197,93 197,93 41,57 239,50 CONP/2024/8910
GRABACION JUDICIAL S
CONTRATO DE SERVICIO DE
MANUTENCION CON MOTIVO DE ] )
2024 SERVICIO LA CELEBRACION DEL ACTO DE 1 DIA LATTUS RESTAURACION SL B74292392 2.400,00 2.400,00 240,00 2.640,00 CONP/2024/9118
APERTURA DEL ANO JUDICIAL
CONTRATO DEL SERVICIO DE
REPARACION DE MAQUINA . STEELCO ESPANA SOLUCIONES
2024 SERVICIO ESTERILIZADORA EN EL 1 DIA INTEGRALES, S.L. B87871422 602,91 602,91 126,61 729,52 CONP/2024/8819
INSTITUTO DE MEDICINA LEGAL
CONTRATO DE SUMINISTRO DE
UN FRIGORIFICO CON DESTINO
2024 | SUMINISTRO AL JUZGADO DE PRIMERA 7 DIAS COMERCIAL BELMAR DE SIERO B33516006 200,00 134,31 28,21 162,52 CONP/2024/6634

INSTANCIA E INSTRUCCION N1
DE VILLAVICIOSA

2000 S.L.




HASTA EL
31 DE
DICIEMBRE
DE 2024 O
CONTRATO DE SUMINISTRO | HASTA LA
DEL MATERIAL QUE PRECISA | FECHA EN
DE IMPRESION GRAFICA, QUE SE
REPROGRAFIA Y/O TRABAJOS |FORMALICE
DE IMPRENTA, CUYO USO ES EL
HABITUAL EN LOS ORGANOS | CONTRATO
JUDICIALES DEL PRINCIPADO | MAYOR DE
2024 | SUMINISTRO DE ASTURIAS, FISCALIA IMPRENTA GRAFICAS TARTESSOS, S.L. B91107524 11.019,61 11.019,61 2.314,09 13.333,70 CONP/2024/8823
SUPERIOR, INSTITUTO DE QUE SE
MEDICINA LEGAL Y CIENCIAS | ENCUENTR
FORENSES Y LA A
VICECONSEJERIA DE JUSTICIA | ACTUALME
DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS | NTE EN
(LOTE 1- MATERIAL IMPRESO | PROCESO
ORDINARIO) DE
TRAMITACI
ON, SI ESTE
FUERA
MENOR
HASTA EL
31 DE
DICIEMBRE
DE 2024 O
CONTRATO DE SUMINISTRO | HASTA LA
DEL MATERIAL QUE PRECISA | FECHA EN
DE IMPRESION GRAFICA, QUE SE
REPROGRAFIA Y/O TRABAJOS |FORMALICE
DE IMPRENTA, CUYO USO ES EL
HABITUAL EN LOS ORGANOS | CONTRATO
JUDICIALES DEL PRINCIPADO | MAYOR DE
2024 | SUMINISTRO DE ASTURIAS, FISCALIA IMPRENTA GRAFICAS TARTESSOS, S.L. B91107524 3.974,25 3.974,25 834,60 4.808,85 CONP/2024/8823
SUPERIOR, INSTITUTO DE QUE SE
MEDICINA LEGAL Y CIENCIAS | ENCUENTR
FORENSES Y LA A
VICECONSEJERIA DE JUSTICIA | ACTUALME
DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS | NTE EN
(LOTE 1- MATERIAL IMPRESO | PROCESO
ESPECIFICO) DE
TRAMITACI
ON, SI ESTE
FUERA
MENQOR




CONTRATO DE SUMINISTROS

2024 | SUMINISTRO | DE CORTINAS PARA LA NUEVA :gg:fé MOBILIARIO DE gf ICINA DIRECTO B33649724 12.000,00 6.818,30 1.431,84 8.250,14 CONP/2024/9146
SEDE JUDICIAL DE LANGREO
CONTRATO MENOR DE
SERVICIO DE ASISTENCIA
TECNICA Y REVISION DEL 40 DIAS
2024 SERVICIO MOTOR DEL GRUPO LABORABL GENESAL ENERGY IB, SA A15482904 5.105,96 5.105,96 1.072,26 6.187,22 CONP/2024/7188
ELECTROGENO GENESAL GEN- ES
4184 DEL PALACIO DE JUSTICIA
DE GIJON
CONTRATO MENOR DE
SERVICIO PARA LA 1 MES
COORDINACION DE SEGURIDAD CONDICION
Y SALUD DURANTE LA .
- i ADO A LA NORVALIA Soluciones
2024 SERVICIO EJECUCION DE “OBRAS PARA DURACION Multiservicios S.L B27479476 553,79 310,00 65,10 375,10 CONP/2024/7012
LA RENOVACION DE CARGAS BE LA -
EN PARAMENTOS, PALACIO DE OBRA
CAMPOSAGRADO, TRIBUNAL
SUPERIOR DE JUSTICIA”
CONTRATO MENOR DE
SERVICIO PARA LA
COORDINACION DE SEGURIDAD
Y SALUD DURANTE LA C%&ASE%N
EJECUCION DE “OBRAS PN
2024 SERVICIO INCLUIDAS EN EL PROYECTO BURACION RUNITEK INGENIEROS S.L B74342817 3.643,65 1.798,00 377,58 2.175,58 CONP/2024/4077
DE CREACION DE NUEVOS DE LA
ESPACIOS Y MEJORAS DE LA OBRA
INSTALACION DE PROTECCION
CONTRA INCENDIOS EN LA
SEDE JUDICIAL DE AVILES”
CONTRATO MENOR SERVICIO
SUMINISTRO, MONTAJE Y
PUESTA EN MARCHA DE 20 DIAS .
2024 SERVICIO AUTOMATISMO DE PUERTA | LABORABL |NGUE|T\1?IE/;;ETYE§¥RE\2ICASSOI\; A A07077969 3.915,00 3.817,13 801,60 4.618,73 CONP/2024/7187
AUTOMATICA DE ENTRADA ES i

PRINCIPAL PALACIO DE
JUSTICIA DE GIJON




2024

SUMINISTRO

CONTRATO MENOR
SUMINISTRO 6 AIRE
ACONDICIONADO PORTATIL
SILENCIOSO Y 6 KITS SELLADO

20 dias
laborables

URBIA INTERMEDIACION

INGENIERIA Y SERVICIOS, S.A.

A07077969 4.146,12

4.146,12

870,69

5.016,81

CONP/2024/7788

2024

OBRA

OBRA RENOVACION DE
CARGAS EN PARAMENTOS,
PALACIO CAMPOSAGRADO. TSJ
HUMEDADES

1 MES

URBIA INTERMEDIACION

INGENIERIA Y SERVICIOS, S.A.

A07077969 4.128,11

4.000,14

840,02

4.840,16

CONP/2024/2582

2024

SERVICIO

CONTRATO MENOR, DEL
SERVICIO DE “REDACCION DE
MEMORIAS HISTORICO
DESCRIPTIVAS Y
ARQUITECTONICAS DE LOS
EDIFICIOS DEL TRIBUNAL
SUPERIOR DE JUSTICIA DE
OVIEDO (PALACIO DE
CAMPOSAGRADO Y PALACIO DE
VALDECARZANA-HEREDIA)

8 SEMANAS

MARTA LUISA CORRADA
SOLARES

**89T79** 6.000,00

5.280,00

1.108,80

6.388,80 €

CONP/2024/8468
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