	RELACIÓN CONTRATOS MENORES PERFIL CONTRATANTE 3º TRIMESTRE 2024-CONSEJERIA DE HACIENDA Y FONDOS EUROPEOS									
Año	TIPO DE CONTRATO	Objeto del contrato MENOR	Duración	Nombre/Denominación social del adjudicatario	N.I.F. Adjudicatari o	Valor estimado IVA excluido	Imprte adjudicación IVA excluido	Importe IVA	Importe adjudicación CON IVA	NUMERO O CODIGO IDENTIFICATIVO DEL CONTRATO
2024	SERVICIOS	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE PATROCINIO PUBLICITARIO PARA LA DIFUSIÓN Y PROMOCIÓN DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS EN EL CONGRESO NACIONAL DE MEDIADORES QJE SE CELEBRARÁ EN EL CONCEJO DE GIJÓN EN EL MES DE SEPTIEMBRE DE 2024	2 DÍAS	CONSEJO GENERAL DE LOS COLEGIOS DE MEDIADORES DE SEGUROS DE ESPAÑA	Q2876039E	6.650,00 €	6.650,00€	1.396,50 €	8.046,50 €	CONP/2024/9155
2024	SERVICIOS	COORDINADOR TUBOS CUBIERTA EASMU	1 MES	EFREN ROZA CASCALLANA	**6160**	600,00	585,00	122,85	707,85	CONP/2024/5953
2024	SERVICIOS	SUMINISTRO E INSTALACION DE ESTORES PARA PRESIDENCIA	15 DÍAS	ANTONIO JAVIER PEREZ RUIZ	**6533**	2.727,27	2.727,27	572,73	3.300,00	CONP/2024/6110
2024	SERVICIOS	COORDINADOR FACHADA IAAP	18 MESES	SARA REYES GONZALEZ GARCIA	**6568**	2.500,00	2.450,00	514,50	2.964,50	CONP/2024/6514
2024	SERVICIOS	SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL	1 AÑO	MUSAAT	V28865855	4.144,00	4.080,00	332,52	4.412,52	CONP/2024/7181
2024	OBRAS	CONSTRUCCIÓN MOSTRADOR ED. ADMTVO JUAN CARLOS I (GIJÓN)	30 DÍAS	PROMOLLAMOSAS 2008 SL	B74238957	3.356,05	3.000,00	630,00	3.630,00	CONP/2024/6491
2024	OBRAS	MONTAJE E INSTALACIÓN VINILOS DE PARED SALAS PRENSA. HNOS PIDAL.BUANVISTA.EASMU Y EDUCACIÓN	30 DÍAS	CIZERO DIGITAL S.L	B33549445	9.174,90	7.624,00	1.601,04	9.225,04	CONP/2024/5733
2024	SERVICIOS	MANTENIMIENTO, CONSERVACIÓN Y GESTIÓN RESIDUOS SOLIDOS	1 MES	TRANSPORTES Y MAQUINARIA GONZALO S.L	B74034117	14.749,19	14.455,00	3.035,55	17.490,55	CONP/2024/7281
2024	SUMINISTROS	GIJÓN FERIA GAS CLIMATIZACIÓN	21 DÍAS	AHCM SERVICIS DE FRED I ELECTRICITAT SL	B98298771	5.365,50	5.102,55	1.071,54	6.174,09	CONP/2024/6352
2024	SUMINISTROS	ASTURCON - CPD (CENTRAL DE ALARMAS)	60 DÍAS	VARESER 96 S.L.	B96534805	12.311,10	12.210,00	2.564,10	14.774,10	CONP/2024/7121
2024	SUMINISTROS	PUERTA ELECTRÓNICA FIDMA	2 DÍAS	VARESER 96 S.L.	B96534805	680,00	678,70	142,53	821,23	CONP/2024/7519
2024	SERVICIOS	CERTIFICADOS EFICIENCIA ENERGÉTICA EDIFICIOS ADMINISTRATIVOS	2 MESES	RUNITEK INGENIEROS S.L.	B74342817	3.145,42	1.400,00	294,00	1.694,00	CONP/2024/7778

	1		1	T				ı	1	
2024	SUMINISTROS	ASTURCON- GAS CLIMATIZACIÓN	12 DÍAS	AHCM SERVICIS DE FRED I ELECTRICITAT SL	B98298771	4.700,00	4.455,82	935,72	5.391,54	CONP/2024/7851
2024	SUMINISTROS	SUM. E INST. ELEMENTOS ASCENSORES ALA OESTE ED. ADMVO. BUENAVISTA	1 MES	SCHINDLER S.A.	A50001726	2.630,00	2.509,98	527,10	3.037,08	CONP/2024/9151
2024	SUMINISTRO	CONTRATO DE SUMINISTRO DE DOS TAMBORES PARA IMPRESORA MULTIFUNCIÓN EN EL C.R.P.M "CASA JUVENIL DE SOGRANDIO"	7 DIAS HABILES	CONSASTUR 2007 S.L	B74452459	756,22	756,22	158,81	915,03	CONP/2024/6724
2024	SUMINISTRO	CONTRATO DE SUMINISTRO DE PIEZAS DE RECAMBIO Y NEUMÁTICOS DE VICECONSEJERÍA DE JUSTICIA (LOTE 1)	1 AÑO	AUTOCENTER PRINCIPADO	B33491234	1.375,43	1.375,43	288,85	1.664,28	CONP/2024/6022
2024	SUMINISTRO	CONTRATO DE SUMINISTRO DE PIEZAS DE RECAMBIO Y NEUMÁTICOS DE VICECONSEJERÍA DE JUSTICIA (LOTE 2)	1 AÑO	AUTOCENTER PRINCIPADO	B33491234	1.320,00	1.320,00	277,20	1.597,20	CONP/2024/6022
2024	SERVICIO	CONTRATO DE SERVICIO DE DESMONTAJE, DIAGNOSIS Y MONTAJE DE VEHÍCULOS	1 AÑO	CARROCERÍAS MÓNACO	**4319**	3.000,00	3.000,00	630,00	3.630,00	CONP/2024/6419
2024	SERVICIO	CONTRATO DEL SERVICIO EN FUNCIÓN DE LAS NECESIDADES DE INTERPRETACIÓN Y TRADUCCIÓN CON DESTINO A LOS ÓRGANOS JUDICIALES Y FISCALÍA DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS	10/07/2024- 09/11/2024 (O entrada en vigor contrato mayor en licitación)	SEPROTEC TRADUCCION E INTERPRETACION SL	B82695842	14.949,58	14.949,58	3.139,42	18.089,00	CONP/2024/6584
2024	SERVICIO	CONTRATO DE SERVICIO DE FACILITADOR EN PROCESOS JUDICIALES JUZGADO DE LO PENAL Nº 2 DE AVILÉS – PA 238/2023	08/07/2024	ASOCIACIÓN DE ENTIDADES PLENA INCLUSIÓN DE ASTURIAS	G33398157	100,00	100,00	21,00	121,00	CONP/2024/6618
2024	SERVICIO	CONTRATO DE SERVICIO DE PATROCINIO PUBLICITARIO EN LA IV JORNADA LABORALISTA DE ASTURIAS	02/09/2024- 13/09/2024	COLEGIO DE GRADUADOS SOCIALES DE ASTURIAS	Q3369005H	2.070,00	2.070,00	434,70	2.504,70	CONP/2024/8284

2024	SERVICIO	CONTRATO SERVICIO DE RECOGIDA Y TRANSPORTE DE CADÁVERES QUE REQUIERAN ACTUACIÓN FORENSE A REALIZAR EN LA SEDE DEL INSTITUTO DE MEDICINA LEGAL	03/09/2024- 02/10/2024 (O entrada en vigor contrato mayor en licitación)	FUNERARIA REUNIDAS SA	A33029596	14.574,44	14.574,44	3.060,63	17.635,07	CONP/2024/8621
2024	SERVICIO	CONTRATO DE SERVICIO DE TRANSCRIPCION DE GRABACION JUDICIAL	10 DIAS NATURALE S	SANDRA CUERVO BENGOECHEA	**8852**	197,93	197,93	41,57	239,50	CONP/2024/8910
2024	SERVICIO	CONTRATO DE SERVICIO DE MANUTENCIÓN CON MOTIVO DE LA CELEBRACIÓN DEL ACTO DE APERTURA DEL AÑO JUDICIAL	1 DÍA	LATTUS RESTAURACIÓN SL	B74292392	2.400,00	2.400,00	240,00	2.640,00	CONP/2024/9118
2024	SERVICIO	CONTRATO DEL SERVICIO DE REPARACIÓN DE MÁQUINA ESTERILIZADORA EN EL INSTITUTO DE MEDICINA LEGAL	1 DÍA	STEELCO ESPAÑA SOLUCIONES INTEGRALES, S.L.	B87871422	602,91	602,91	126,61	729,52	CONP/2024/8819
2024	SUMINISTRO	CONTRATO DE SUMINISTRO DE UN FRIGORÍFICO CON DESTINO AL JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº1 DE VILLAVICIOSA	7 DÍAS	COMERCIAL BELMAR DE SIERO 2000 S.L.	B33516006	200,00	134,31	28,21	162,52	CONP/2024/6634

2024	SUMINISTRO	DE IMPRENTA, CUYO USO ES HABITUAL EN LOS ÓRGANOS JUDICIALES DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS, FISCALÍA SUPERIOR, INSTITUTO DE MEDICINA LEGAL Y CIENCIAS FORENSES Y LA VICECONSEJERÍA DE JUSTICIA DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS (LOTE 1- MATERIAL IMPRESO ORDINARIO)	HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 O HASTA LA FECHA EN QUE SE FORMALICE EL CONTRATO MAYOR DE IMPRENTA QUE SE ENCUENTR A ACTUALME NTE EN PROCESO DE TRAMITACI ÓN, SI ÉSTE FUERA MENOR	GRÁFICAS TARTESSOS, S.L.	B91107524	11.019,61	11.019,61	2.314,09	13.333,70	CONP/2024/8823
2024	SUMINISTRO	DE IMPRENTA, CUYO USO ES HABITUAL EN LOS ÓRGANOS JUDICIALES DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS, FISCALÍA SUPERIOR, INSTITUTO DE MEDICINA LEGAL Y CIENCIAS FORENSES Y LA VICECONSEJERÍA DE JUSTICIA DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS (LOTE 1- MATERIAL IMPRESO ESPECÍFICO)		GRÁFICAS TARTESSOS, S.L.	B91107524	3.974,25	3.974,25	834,60	4.808,85	CONP/2024/8823

2024	SUMINISTRO	CONTRATO DE SUMINISTROS DE CORTINAS PARA LA NUEVA SEDE JUDICIAL DE LANGREO	20 DÍAS HÁBILES	MOBILIARIO DE OFICINA DIRECTO SL	B33649724	12.000,00	6.818,30	1.431,84	8.250,14	CONP/2024/9146
2024	SERVICIO	CONTRATO MENOR DE SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA Y REVISIÓN DEL MOTOR DEL GRUPO ELECTRÓGENO GENESAL GEN- 4184 DEL PALACIO DE JUSTICIA DE GIJÓN	40 DÍAS LABORABL ES	GENESAL ENERGY IB, SA	A15482904	5.105,96	5.105,96	1.072,26	6.187,22	CONP/2024/7188
2024	SERVICIO	CONTRATO MENOR DE SERVICIO PARA LA COORDINACIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD DURANTE LA EJECUCIÓN DE "OBRAS PARA LA RENOVACIÓN DE CARGAS EN PARAMENTOS, PALACIO DE CAMPOSAGRADO, TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA"	1 MES CONDICION ADO A LA DURACIÓN DE LA OBRA	NORVALIA Soluciones Multiservicios S.L.	B27479476	553,79	310,00	65,10	375,10	CONP/2024/7012
2024	SERVICIO	CONTRATO MENOR DE SERVICIO PARA LA COORDINACIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD DURANTE LA EJECUCIÓN DE "OBRAS INCLUIDAS EN EL PROYECTO DE CREACIÓN DE NUEVOS ESPACIOS Y MEJORAS DE LA INSTALACIÓN DE PROTECCIÓN CONTRA INCENDIOS EN LA SEDE JUDICIAL DE AVILÉS"	3 MESES CONDICION ADO A LA DURACIÓN DE LA OBRA	RUNITEK INGENIEROS S.L	B74342817	3.643,65	1.798,00	377,58	2.175,58	CONP/2024/4077
2024	SERVICIO	CONTRATO MENOR SERVICIO SUMINISTRO, MONTAJE Y PUESTA EN MARCHA DE AUTOMATISMO DE PUERTA AUTOMÁTICA DE ENTRADA PRINCIPAL PALACIO DE JUSTICIA DE GIJÓN	20 DÍAS LABORABL ES	URBIA INTERMEDIACIÓN INGENIERÍA Y SERVICIOS, S.A.	A07077969	3.915,00	3.817,13	801,60	4.618,73	CONP/2024/7187

2024	SUMINISTRO	CONTRATO MENOR SUMINISTRO 6 AIRE ACONDICIONADO PORTÁTIL SILENCIOSO Y 6 KITS SELLADO	20 días laborables	URBIA INTERMEDIACIÓN INGENIERÍA Y SERVICIOS, S.A.	A07077969	4.146,12	4.146,12	870,69	5.016,81	CONP/2024/7788
2024	OBRA	OBRA RENOVACIÓN DE CARGAS EN PARAMENTOS, PALACIO CAMPOSAGRADO. TSJ HUMEDADES	1 MES	URBIA INTERMEDIACIÓN INGENIERÍA Y SERVICIOS, S.A.	A07077969	4.128,11	4.000,14	840,02	4.840,16	CONP/2024/2582
2024	SERVICIO	CONTRATO MENOR, DEL SERVICIO DE "REDACCIÓN DE MEMORIAS HISTÓRICO DESCRIPTIVAS Y ARQUITECTÓNICAS DE LOS EDIFICIOS DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DE OVIEDO (PALACIO DE CAMPOSAGRADO Y PALACIO DE VALDECARZANA-HEREDIA)	8 SEMANAS	MARTA LUISA CORRADA SOLARES	**8979**	6.000,00	5.280,00	1.108,80	6.388,80 €	CONP/2024/8468
				LA SECRETARIA GEN	ERAL TÉCNICA					